Совет муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

[image: image1.wmf]

	 Коми Республикаса «Воркута»
муниципальнöй кыштлöн Сöвет

                                                 ПОМШУÖМ
                                                   РЕШЕНИЕ

	27 сентября 2024 года
                                                                         №
667
Республика Коми, г. Воркута

О передаче в безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального округа «Воркута» Республики Коми, государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Коми «Воркутинская больница скорой медицинской помощи»
Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа «Воркута» Республики Коми, рассмотрев ходатайство государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Воркутинская больница скорой медицинской помощи» от 19.09.2024 № 6497, Совет муниципального округа «Воркута» Республики Коми решил:

1. Передать в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Коми «Воркутинская больница скорой медицинской помощи» муниципальное имущество, жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 64а, кв. 50, общей площадью 45,0 кв. м, сроком на 5 лет для предоставления работнику учреждения.

2. Администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми заключить договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом с государственным бюджетным учреждением здравоохранения Республики Коми «Воркутинская больница скорой медицинской помощи».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального округа «Воркута»
                       М.Б. Герт